AC 100:3, p. 36, L33-34, c.1439 : domnus Johannes Taets, monachus professus & procurator domus Antwerpie sacerdos pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 214, 3-5, c.1439 : domnus Johannes Caets monachus professus & procurator domus Antwerpie sacerdos pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:24, p. 164, L23-25 c.1439 : domnus Johannes Thaes monachus professus et procurator domus Antwerpie sacerdos pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

L. Van Hasselt, Het necrologium van het karthuizer-klooster Nieuwlicht of Bloemendaal buiten Utrecht, Utrecht, 1886, p. 143-144, 171 : obiit domnus Johannes Taets, dudum monachus hujus domus, ultimo tamen in domo nostra prope Antwerpiam proessus., sepultus in domo Antwerpiensi, ubi missus tempore seismatis professionem fecit ac obiit ; obiit Katherina, soror domni Johannis Taets.

Arsenal : 17 maius, domni Johannis Taets, monachi domus Antwerpie.

AC 279/2 : monachus procurator domus hujus, 15 mei.AL

AC 279/2 : 15 maijus, domnus Johannes Taets, monachus et procurator domus hujus.

ALM...

**Joannes Tarquinius**

a -

b -

c -

d – sds 18 septembre 1574

e -

f -

Kathedraalarchief Antwerpen : 1574, Sabbato quatuor temporum post festum Exaltationis Sancte Crucis, die decima octava septembris in ecclesia cathedrali, frater Joannes Tarquinius, religiosus professus ordinis Carthusianorum ex conventu prope Lieram, admissus ad sacrum ordinem presbiteratus.

NLM074

**Joannes van Tongeren alias Bufey.**

- a -
- b -
- c -
- d - *Arnhem.*
- e - *Monichusen ? – c.1568*  
*Geertruidenberg hos c.1568- ?*  
*AL hos c.1571-c.1574.*  
*Ga hos c.1574-1575*  
*Bg hos 1576*  
*Arnhem 1577- ?*
- f - *<1588, hors de l' Ordre.*
- g - *Exerça depuis 1568 la médecine et la chirurgie contre la volonté de ses supérieurs.*

H.J.J. Scholtens, *AAU* 56 (1932) 76-77 :

H.J.J. Scholtens, *AAU* 72 (1953) 123 :

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 148a, chartreuse de Monichusen : c.1568, *Joannes (de) Tungris ibidem professus vadat hospitalem ad domum Hollandia ad ordinis voluntatem, cui et ceteris personis, sub pœna carceris ad formam juris et statutorum, prohibemus ne amodo exerceant artem medicinæ neque chirurgi, super quo visitoribus districte injungitur ut invigilent ; et si quos invenerin in hoc inobedientes, rigide puniant.*

AC 100:36, p. 168, L39-44, c.1568 : (In domo Monachorum) *Cui domno Joanni Tungris ibidem professo et ceteris personis, sub pœna carceris ad formam iuris et statutorum prohibemus ne amodo exerceant artem medicinæ neque chirurgi ; super quo visitoribus districte iniungitur, ut invigilent et si quos inveneri(nt) in hoc inobedientes, rigide puniant.*

AC 100:49/1, p. 107, c.1568 : (In domo Monachorum). *Et domnus Joannes Tungris ibidem professus vadat hospitatum ad domum Hollandie ad ordinis voluntatem, cui et ceteris personis ordinis sub pene carceris ad formam juris et statutorum prohibemus ne amodo exerceant artem medicine neque chirurgi, super quo visitoribus districte injungitur ut invigilent. Et si quos invenerint in hoc inobedientes rigide puniant.*

AC 100:37, p. 8, L 35-39, c.1571 : (In domo Lyra) *domnus Joannes Tongris ibidem hospes abstineat a modo exercere artem chirurgicam et medicinam, sub pœna alias a capitulo generali ordinata, scilicet carceris; quam visitatores sine mora si non se emendaverit mandent executioni ». Trois années après était ordonné son déplacement de Lierre à Bruges « ibidem (sc. In domo Lyra)hospes vadat hospitatum ad domum Gandavi ad ordinis voluntatem ».*

AC A00:49/2, p. 255, c.1571 : (in domo Lyra) *et domnus Joannes Tongris ibidem hospes abstineat amodo exercere artem chirurgicam et medicinam sub pœna alias a capitulo generali ordinata scilicet carceris quam visitatores sine mora, si non se emendaverit mandent exequutioni.*

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 148a, chartreuse de Monichusen : *sans doute que Jean van Tongeren, qui entretemps était transféré de Mont-Ste-Gertrude à Lierre est resté irréductible sur ce point, car le chapitre général réprimandait encore une fois en « c.1571 (in domo Lyra), domnus Joannes (de) Tongris ibidem hospes abstineat amodo exercere artem chirurgicam et medicinam sub pœna alias a capitulo generali ordinata scilicet carceris, quam visitatores sine mora, si non se emendaverit mandent exequutioni (voir plus haut c.1568, qui l'avait envoyé à Geertruidenberg).*

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 148a, chartreuse de Monichusen : c.1574, *domnus Joannes professus domus Monachorum, ibidem (scilicet domo Brugis) hospes, habeat patientiam et ibidem resideat donec aliter per visitatores provisum fuerit.*

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 148a, chartreuse de Monichusen : c.1574 (in domo Lyra), *domnus Joannes Tongres professus domus Monachorum, ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Gandavi ad ordinis voluntatem.*

AC 100:49/2, p. 255, c.1574 : (in domo Lyra) *et domnus Joannes Tongres professus domus Monachorum ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Gandavi ad ordinis voluntatem.*

RABg, OKA 275 :

De Backer, p. 103, n° 183 :

Bx:M111

**Joannes Tourneur.**

a -

b -

c -

d -

d -

e - *hos 14 juin 1562-1562.*

f -

BgM142

**Joannes, alias Petrus, (van) Turnhout**  
alias **Turnout, Tornout.**

- a -
- b -
- c -
- d - Bg/AL ?
- e - AL P 1408-1410  
Bg cité 1411  
Bg vic ? - †
- f - 10/11 juillet 1427.

*Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Amers: liste des prieurs, 1406- 11 janvier 1449, domnus Theodoricus Terline ou Teerlinck de/van Helmont, mort prieur ex cb. 1449. Voir Ephemerides. Fut 1<sup>er</sup> visiteur de 1411 à sa mort. D'après le cartulaire est prieur 1406, 1407 et 1408. Mais le 9 mai 1409 serait prieur dom Jean van(de) Turnhout. Celui qui publie cela d'après le cartulaire a-t-il bien lu ? je n'en sais rien.*

*AC 100:44, p. 55, L27-29, c.1409 : priori Antverpiæ non fit misericordia ; et de licentiis quas petit, committitur visitoribus postquam concessas in carta expedierit ; de aliis vero quas petit, scilicet comedendi cum hospitibus, observet statutum.*

*AC 100:24, p. 85, L9-10, c.1428 : domnus Johannes de Turnout monachus prope Brugis [pro qui fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].*

*AC 100:10, p. 113, L6-7, c.1428 : domnus Petrus de Turnout monachus domus prope Brugis [pro qui fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].*

*AC 279/2 : 11 julius : obiit domnus Joannes de Thurnhout vicar. dom. Brugis et quondam prior domus hujus.*

*AC 279/2 : 11 julius: dns Johannes de Turnout vicarius domus Brugis et quondam prior domus hujus.*

*AC 279 : 11 julius : domnus Joannes de Turnhout, vicarius Brugis et quondam prior Antverpiæ.*

VDM:

Fl III, p. 330:

H. Dehaux : (qui dit 1° pfs à AL et 2° à Bg):

ALM152

**Joannes Tylay.**

- |                                     |
|-------------------------------------|
| a - p. : Gerardus († 21 septembre ? |
| b -                                 |
| c -                                 |
| d -                                 |
| e - sac ? - ?                       |
| f - 21 septembre ?                  |

AC 279/2 : Joannes de Bruxella, procurator et quondam sacrista domus hujus, 21 maart.

AC 279/2 : 21 marcius, domnus Johannes de Bruxella procurator et quondam sacrista domus huius.

Delvaux dit : probablement identique à **Joannes van Bruessel**, alias **de Bruxella**, sac et proc; cité 10 juin 1573; † 21 mars?

Delvaux: Tylay, Jan Amsterdam, 11 maart !

AC 279/2 : 21 september, Gerardus Tylaer pater confratris nostri domni Johannes Tylaer sacerdos et monachi ac sacrista domus hujus.

ALM153

**Joannes Vekenstijl**

alias **Lovanii, de Lovanio.**

- a-
- b - Louvain (Brabant).
- c - études à Louvain, 1451.
- d - ca 13 novembre 1455.
- e - **proc ? - ?**
  - vic ? -1491
  - Lo proc 21 octobre 1491-1496
  - Lo vic 1496- ?
  - Lo hos ? - †.
- f - 27/28 janvier 1507.
- g - auteur